



Basın Bülteni

08.09.2014

CeBIT Bilişim Eurasia 2014 (11–14 Eylül)

Avrasya'nın %100 İş Odaklı Bilişim ve İletişim Teknolojileri Platformu

11 – 14 Eylül tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek Türkiye'nin lider ICT etkinliğinde, fuar ve konferanslar tek çatı altında buluşuyor!

İstanbul. Türkiye'nin Bilişim ve İletişim Teknolojileri (ICT) pazarı yüksek bir büyüme potansiyeline sahip. Sektör hacminin 2023 yılına kadar 160 milyar Amerikan Dolarına ulaşması bekleniyor. Öte yandan, başta yeni iş modellerinin ve yöntemlerinin ortaya çıktığı iş dünyası olmak üzere, hayatın tüm alanlarında dijitalleşmenin etkileri görülmeye devam ediyor. Bu etkiler, CeBIT Bilişim Eurasia ve Global Konferanslar'a da damga vurmaya hazırlanıyor.

CeBIT Bilişim Eurasia, CeBIT Küresel Konferansları ile eş zamanlı olarak 11 – 14 Eylül tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde (IFM) düzenlenecek ."Gelecek, ICT ile Gelecek" sloganı ile bu yıl fuar tamamen B2B modeli üzerinde yoğunlaşıyor ve eğitim, e-bankacılık, e-ticaret, sağlık, lojistik ve makina gibi çeşitli dikey pazarlara yönelik inovasyon ve gelecek çözümlerine odaklanarak %100 İş Platformu oluşturmayı amaçlıyor. Ayrıca, kamu sektörüne yönelik olarak ICT çözümleri sunan e-Devlet bölümü bu yıl da fuar kapsamında yer alıyor.

Hannover Fairs Türkiye Genel Müdürü Alexander Kühnel: "Fuar kapsamında

1/3



gerçekleşen B2B toplantılarının bir sonucu olarak yeni iş fırsatlarının ve iş birlikteliklerinin zenginleştirilmesi amacıyla şirketleri uluslararası ve ulusal alım delegasyonları ile aynı masada buluşturuyoruz. Bu yıl fuarımızı Azerbaycan, Bulgaristan, Hırvatistan, Almanya, İran, Kosova, Makedonya ve Polonya'dan gelen delegasyonlar ziyaret edecekler."

Güneydoğu Avrupa, Karadeniz ve Türkiye'nin Bilişim ve İletişim Teknolojileri pazarlarına açılan uluslararası bir geçit işlevi gören fuarda 18 ülkeden 705 katılımcı yerini alacak. Azerbaycan, Belçika, Bulgaristan, Çin, Hırvatistan, Finlandiya, Almanya, Hindistan, İran, Makedonya, Polonya, Rusya, Sırbistan, Güney Kore, Tayvan, Birleşik Arap Emirlikleri, Ukrayna ve Türkiye'nin önde gelen şirketleri CeBIT Bilişim Eurasia'da ICT çözümlerini sergileyecek.

Bunun yanı sıra, CeBIT Global Konferanslar adı altındaki konferans programları, katılımcılara sektörün liderlerinden bilgi edinmeleri, ağ oluşturmaları ve sektörün uzmanları ile bağlantı kurmaları fırsatını sağlamaktadır. Bu yıl konferanslarda üç ana konu öne çıkmaktadır: **CeBIT CCTT Zirvesi, Sağlık Hizmeti ve BT Konferansı, Medya ve Mobil Ekonomi Zirvesi.**

CeBIT Bilişim Eurasia ve Global Konferanslar, çok sayıdaki ortak kuruluşun yakın işbirliği ve 40'tan fazla ülkeye yayılan bir uluslararası ağ desteği ile Hannover Fairsı Türkiye tarafından organize edilmektedir. Fuarın bu yılki ana sponsoru Aktifbank'tır. Sektör liderlerinden biri olan SAP Innovation Center Turkey, İnovasyon Sponsoru olarak fuarı desteklemektedir. Fuarın Resmi Havayolu Sponsoru ise Türk Hava Yolları'dır.

Karakter sayısı (boşluklar dahil): 2,656

Daha fazla bilgi için irtibat:

Cemre Uludere



Deutsche Messe



Hannover Fairs Türkiye

Telefon:+90 212 334 69 00

E-posta:cemre.uludere@hf-turkey.com